۱- پیش از پیوستن به مازیار رازی، به او گفتم که سه اصل از اصول مارکسیزم در برنامه گنجانیده نشده و چنانچه آن ها را در برنامه بگنجانند، حاضر به همکاری با او خواهم بود. پس از آن در شماره ۶۵ نشریه کارگر سوسیالیست بندهای مورد نظر من اضافه شد. در شماره ۶۶ نشریه کارگر سوسیالیست مورخ مرداد ۱۳۷۸ مصادف با جولای ۱۹۹۹ اسم یاشار آذری به عنوان یکی از همکاران نشریه کارگر سوسیالیست در پشت آن نقش بست و اکثر کارهای نشریه شماره ۶۶ را در نزد مازیار رازی من انجام دادم. از آن پس آنچه در برنامه گنجانده شد عبارت بود از الف. ناپودی حاکمیت سرمایه، ب. دیکتاتوری انقلابی پرولتاریا، د.